REQUERIMENTO No                DE 2011.

(Do Sra. ELCIONE BARBALHO)

Requer o desarquivamento de
diversos projetos de minha
autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, o
desarquivamento dos seguintes projetos de minha autoria: PLP
206/2001; PL 040/2007; PRC 008/2007; PL 436/2007; PL

437/2007 e 1.186/2007.

      Sala de Sessões, 18 de março de 2010.

Deputada ELCIONE BARBALHO
PMDB/PA